Российская Федерация
Р Е Ш Е Н И Е
Думы города Пятигорска
Ставропольского края

О внесении изменений в Положение об отдельных вопросах муниципальной службы в городе-курорте Пятигорске

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательством Российской Федерации и законодательством Ставропольского края, Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска,
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об отдельных вопросах муниципальной службы в городе-курорте Пятигорске, утвержденное решением Думы города Пятигорска от 26 июня 2009 года № 64-44 ГД «Об утверждении Положения об отдельных вопросах муниципальной службы в городе-курорте Пятигорске», следующие изменения:
в Приложении к Положению о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы города-курорта Пятигорска  Приложения 2 к Положению об отдельных вопросах муниципальной службы в городе-курорте Пятигорске:
1) слова «(заполняется собственноручно)» исключить;
2) в пункте 23:
абзац второй изложить в следующей редакции:
«На проведение в отношении меня проверочных мероприятий и обработку моих персональных данных (в том числе автоматизированную обработку) согласен (согласна).»;
слова «и об учете» заменить словами «и об учебе».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Думы города Пятигорска                                                                                       Л.В.Похилько

Глава города Пятигорска                                                                      А.В.Скрипник

21 февраля 2019 г.
№ 6-32 РД